

İskenderun Teknik Üniversitesi (İSTE) Rektörlüğünden:**ÖĞRETİM ÜYESİ ALIM İLANI (2026/1)**

Üniversitemizin aşağıda belirtilen birimlerine 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu, 657 sayılı Devlet Memurları Kanununun 48. maddesi, 2914 sayılı Yükseköğretim Personel Kanunu, Öğretim Üyeliğine Yükseltme ve Atanma Yönetmeliği ile İskenderun Teknik Üniversitesi (İSTE) Öğretim Üyeliğine Yükseltme ve Atanma Ek Koşulları uyarınca Öğretim Üyesi alınacaktır.

Başvuru süresi, ilanın yayın tarihinden itibaren 15 (on beş) gün olup, başvurular; profesör/doçent kadroları için Personel Daire Başkanlığına, doktor öğretim üyesi kadroları için ise ilgili Fakülte Dekanlığı veya Yüksekokul Müdürlüğüne şahsen yapılacaktır.

İlan, başvuru ve atama süreci ile ilgili tüm bilgilendirmelere Üniversitemizin www.iste.edu.tr adresinden ulaşılabilir.

İLAN NO	BİRİM	BÖLÜM	ANABİLİM DALI / PROGRAM	ÜNVAN	K D	ADET	AÇIKLAMA
2026-01	BARBAROS HAYRETTİN GEMİ İNŞAATI VE DENİZCİLİK FAKÜLTESİ	GEMİ İNŞAATI VE GEMİ MAKİNELERİ MÜHENDİSLİĞİ	GEMİ İNŞAATI VE GEMİ MAKİNELERİ MÜHENDİSLİĞİ	DOÇENT	1	1	Doçentlik unvanını "Deniz ve Gemi Mühendisliği" alanında almış olmak. Gemi makineleri ve gemilerde atık ısı geri kazanım sistemleri konusunda bilimsel çalışmalar yapmış olmak.
2026-02	DENİZ BİLİMLERİ VE TEKNOLOJİSİ FAKÜLTESİ	SU ÜRÜNLERİ MÜHENDİSLİĞİ	SU ÜRÜNLERİ MÜHENDİSLİĞİ	PROFESÖR	1	1	Doçentlik unvanını "Su Ürünleri" bilim alanında almış olup, tatlı su ve deniz balıklarının beslenmesi, canlı yemler, algler ve alglerin sitotoksik aktivite, alg kökenli biyoaktif bileşikler, enzim aktivite ve fonksiyonel yem katkı maddeleri konularında ulusal ve uluslararası düzeyde bilimsel araştırmalar yürütmüş olmak.
2026-03	DÖRTYOL MESLEK YÜKSEKOKULU	BÜRO HİZMETLERİ VE SEKRETERLİK	BÜRO YÖNETİMİ VE YÖNETİCİ ASİSTANLIĞI PR.	DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ	3	1	İşletme Anabilim Dalında yüksek lisans ve doktora yapmış olmak. Finansal piyasalar, sürdürülebilirlik, dijital finans ve finansal okuryazarlık konularında bilimsel çalışmaları bulunmak. Ulusal/uluslararası hakemli dergilerde alanıyla ilgili en az 3 (üç) makalesi yayımlanmış olmak.
2026-04	HAVACILIK VE UZAY BİLİMLERİ FAKÜLTESİ	HAVACILIK VE UZAY MÜHENDİSLİĞİ	HAVACILIK VE UZAY MÜHENDİSLİĞİ	DOÇENT	1	1	Doçentliğini Uçak-Havacılık-Uzay Mühendisliği veya Makine Mühendisliği alanında almış olmak. Akustik ve titreşim analizi, hava araçlarında optimizasyon tabanlı kontrolcü tasarımı ve hava araçlarında derin öğrenme tabanlı hasar tespiti konularında akademik çalışmalar yapmış olup, SCI/SCI-E indeksli dergilerde en az 10 (on) yayın yapmış olmak.

2026-05	HAVACILIK VE UZAY BİLİMLERİ FAKÜLTESİ	HAVACILIK YÖNETİMİ	HAVACILIK YÖNETİMİ	PROFESÖR	1	1	Lisans, yüksek lisans ve doktora derecelerini Sivil Hava Ulaştırma İşletmeciliği veya Sivil Havacılık Yönetimi alanlarında almış olmak; havacılık finansmanı konularında çalışmaları olup, SCI-E veya SSCI kapsamında en az beş yayın yapmış olmak.
2026-06	İSKENDERUN MESLEK YÜKSEKOKULU	ELEKTRONİK VE OTOMASYON	İNSANSIZ HAVA ARACI TEKN. VE OPR. PR.	DOÇENT	1	1	Doçentliğini Makine Mühendisliği alanında almış olmak. Yanma-akustik etkileşimleri, yakıtlar ve yanma konuları üzerine bilimsel çalışmaları olup, SCI/SCI-E kapsamındaki dergilerde yayınlanmış makaleleri bulunmak.
2026-07	İSKENDERUN MESLEK YÜKSEKOKULU	MOTORLU ARAÇLAR VE ULAŞTIRMA TEKN.	OTOMOTİV TEKNOLOJİSİ PR.	DOÇENT	1	1	Doçentliğini Enerji Sistemleri Mühendisliği alanında almış olmak. Hidrojen ve Yakıt hücreleri üzerine çalışmaları olup, SCI/SCI-E indeksli dergilerde en az 10 (on) yayın yapmış olmak.
2026-08	İŞLETME VE YÖNETİM BİLİMLERİ FAKÜLTESİ	EKONOMİ	EKONOMİ	PROFESÖR	1	1	İktisat alanında doçent unvanı almış olmak. Afet sonrası ekonomik dirençlilik, pandemi ekonomisi, kadın istihdamı ve para politikası alanlarında akademik çalışmalar yapmış olmak.
2026-09	İŞLETME VE YÖNETİM BİLİMLERİ FAKÜLTESİ	LOJİSTİK YÖNETİMİ	LOJİSTİK YÖNETİMİ	DOÇENT	1	1	Doçentliğini yönetim ve organizasyon alanında almış olup, Lojistik işletmelerinde kurumsal yönetim, yapay zeka, yeşil insan kaynakları ve liderlik stilleri konularında çalışmaları bulunmak.
2026-10	MÜHENDİSLİK VE DOĞA BİLİMLERİ FAKÜLTESİ	ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ	ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ	DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ	3	1	Lisans, Yüksek Lisans ve Doktora derecesini Endüstri Mühendisliği alanında almış olmak. Sürdürülebilirlik ve teknoloji yönetimi ile çok kriterli karar verme konularında bilimsel çalışmalar yapmış olmak. SCI/SCI-E kapsamındaki dergilerde en az 2 (iki) makale yayınlamış olmak.
2026-11	MÜHENDİSLİK VE DOĞA BİLİMLERİ FAKÜLTESİ	METALURJİ VE MALZEME MÜHENDİSLİĞİ	METALURJİ VE MALZEME MÜHENDİSLİĞİ	PROFESÖR	1	1	Malzeme ve Metalurji Mühendisliği alanında doçent unvanını almış olmak. Toz metalurjisi, Kompozit malzemeler, nanoteknoloji ve metal alaşımları konularında, SCI veya SCI-Expanded kapsamındaki uluslararası hakemli dergilerde yayımlanmış en az 10 (on) özgün bilimsel makaleye sahip olmak. Çalışma konularında en az bir uluslararası ve en az bir ulusal bilimsel araştırma veya Ar-Ge projesinde yürütücü veya araştırmacı olarak görev yapmış olmak.

2026-12	MÜHENDİSLİK VE DOĞA BİLİMLERİ FAKÜLTESİ	MEKATRONİK MÜHENDİSLİĞİ	MEKATRONİK MÜHENDİSLİĞİ	PROFESÖR	1	1	Doçentlik unvanını Mekatronik Mühendisliği veya Makine Mühendisliği alanında almış olmak; hidrojen teknolojileri, yakıt hücreli enerji sistemleri ile mekatronik enerji sistemlerinin modellenmesi, kontrolü veya optimizasyonu konularında akademik çalışmalar yapmış olmak. SCI/SCI-E kapsamında ve Q1 kategorisindeki dergilerde en az 10 (on) makale yayınlamış olmak. TÜBİTAK veya eşdeğer ulusal/uluslararası dış kaynaklı araştırma projelerinde yürütücü olarak görev almış olmak.
2026-13	MÜHENDİSLİK VE DOĞA BİLİMLERİ FAKÜLTESİ	MAKİNE MÜHENDİSLİĞİ	MAKİNE MÜHENDİSLİĞİ	PROFESÖR	1	1	Lisans, Yüksek Lisans ve Doktora derecesini Makine Mühendisliği alanında almış olup, Doçentlik unvanını Makine Mühendisliği alanında almış olmak. Enerji sistemleri, termodinamik, enerji-ekserji analizi, yenilenebilir enerji sistemleri, hidrojen üretimi ve kullanımı, gaz türbini/ORC/sCO2 tabanlı çevrimler ile çoklu üretim sistemleri konularında akademik çalışmalar yapmış olmak. SCI/SCI-E kapsamında ve Q1 kategorisindeki dergilerde en az 10 (on) makale yayınlamış olmak.
2026-14	MÜHENDİSLİK VE DOĞA BİLİMLERİ FAKÜLTESİ	MAKİNE MÜHENDİSLİĞİ	MAKİNE MÜHENDİSLİĞİ	DOÇENT	1	1	Lisans, Yüksek Lisans ve Doktora derecesini Makine Mühendisliği alanında almış olmak. Doçentlik unvanını Makine Mühendisliği alanında almış olup, gaz türbinleri, alternatif yakıtlar, uçak motorları, atık ısı geri kazanım sistemleri ve enerji ekonomisi alanlarında çalışmalar yapmış olmak. İlgili alanda SCI/SCI-E kapsamındaki dergilerde en az 10 (on) makale yayınlamış olmak.

İskenderun Teknik Üniversitesi (İSTE) Rektörlüğünden:

ÖĞRETİM ELEMANI ALIM İLANI (2026/2)

Üniversitemizin aşağıda belirtilen birimlerine, 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu, 657 sayılı Devlet Memurları Kanununun 48. Maddesi, 2914 sayılı Yükseköğretim Personel Kanunu ile Öğretim Üyesi Dışındaki Öğretim Elemanı Kadrolarına Yapılacak Atamalarda Uygulanacak Merkezi Sınav ile Giriş Sınavlarına İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik'in ilgili hükümleri uyarınca Öğretim Elemanı alınacaktır.

Başvuru süresi, ilanın yayın tarihinden itibaren 15 (on beş) gün olup, başvurular ilgili Yüksekokul Müdürlüğüne şahsen veya posta ile yapılacaktır.

İlan, başvuru ve atama süreci ile ilgili tüm bilgilendirmelere Üniversitemizin www.iste.edu.tr adresinden ulaşılabilir.

SINAV TAKVİMİ

İlan Yayın Tarihi	16.07.2026
Başvuru Başlangıç Tarihi	16.07.2026
Son Başvuru Tarihi	30.07.2026
Ön Değerlendirme Sonuç İlan Tarihi	06.08.2026
Giriş Sınavı Tarihi	13.08.2026
Nihai Değerlendirme Sonuç İlan Tarihi	17.08.2026
Başvuru Tipi	Şahsen veya Posta ile
Sonuçların İlan Edileceği İnternet Sitesi	https://www.iste.edu.tr/

İLAN EDİLEN KADROLARA AİT BİLGİLER

İLAN NO	BİRİM	BÖLÜM	ANABİLİM DALI / PROGRAM	ÜNVANI	KD	ADET	ALES PUAN TÜRÜ	AÇIKLAMA
2026-15	YABANCI DİLLER YÜKSEKOKULU	YABANCI DİLLER	YABANCI DİLLER	ÖĞRETİM GÖREVLİSİ (DERS VERECEK)	5	1	SÖZ	Almanca Öğretmenliği, Alman Dili ve Edebiyatı veya Almanca Mütercim Tercümanlık Bölümlerinin birinden lisans mezunu olup, bu alanlardan birinden tezli yüksek lisans derecesine sahip olmak.